

ÅRSREDOVISNING

för

J Hemströms Bygg AB

Org.nr. 559062-2709

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Hemström, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med byggtreprenader hos både företag och privatpersoner. Företagets säte är Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	29 558	16 164	15 141	14 402
Resultat efter finansiella poster	2 224	349	638	918
Soliditet (%)	27	29,8	26,2	29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten har expanderat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	857 334	268 898	1 176 232
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		268 898	-268 898	0
Årets resultat			1 758 235	1 758 235
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>626 232</u>	<u>1 758 235</u>	<u>2 434 467</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	626 232
Årets resultat	<u>1 758 235</u>
	2 384 467

Förslag till disposition:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 084 467</u>
	2 384 467

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 558 363	16 164 428
Övriga rörelseintäkter		20 203	95 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 578 566</u>	<u>16 259 448</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 178 681	-8 533 216
Övriga externa kostnader		-2 423 967	-1 959 449
Personalkostnader	2	-6 515 072	-5 195 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-200 639</u>	<u>-204 674</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-27 318 359</u>	<u>-15 892 347</u>
Rörelseresultat		2 260 207	367 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-36 572</u>	<u>-17 725</u>
Summa finansiella poster		<u>-36 312</u>	<u>-17 725</u>
Resultat efter finansiella poster		2 223 895	349 376
Resultat före skatt		2 223 895	349 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-465 660	-80 478
Årets resultat		<u>1 758 235</u>	<u>268 898</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>614 041</u>	<u>706 267</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		614 041	706 267
Summa anläggningstillgångar		614 041	706 267
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>129 749</u>	<u>28 000</u>
Summa varulager		129 749	28 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 318 078	1 272 641
Fordringar hos koncernföretag		612 428	907 605
Övriga fordringar		155 202	24 042
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		726 970	823 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>144 946</u>	<u>183 627</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 957 624	3 211 421
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>2 329 847</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		2 329 847	0
Summa omsättningstillgångar		8 417 220	3 239 421
SUMMA TILLGÅNGAR		9 031 261	3 945 688

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		626 232	857 334
Årets resultat		1 758 235	268 898
Summa fritt eget kapital		<u>2 384 467</u>	<u>1 126 232</u>
Summa eget kapital		2 434 467	1 176 232
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		0	172 407
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>0</u>	<u>33 324</u>
Summa långfristiga skulder		0	205 731
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 324	103 111
Leverantörsskulder		3 300 045	1 137 297
Skatteskulder		254 500	0
Övriga skulder		1 848 807	511 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 160 118</u>	<u>811 319</u>
Summa kortfristiga skulder		6 596 794	2 563 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 031 261	3 945 688

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	12,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-04-30	2022-04-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 563 427	1 485 388
Inköp	108 413	78 039
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 671 840</u>	<u>1 563 427</u>
Ingående avskrivningar	-857 160	-652 486
Årets avskrivningar	<u>-200 639</u>	<u>-204 674</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 057 799</u>	<u>-857 160</u>
Redovisat värde	614 041	706 267

J Hemströms Bygg AB

Org.nr. 559062-2709

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	33 324

Not 5	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	1 300 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till JoHem Förvaltning AB, Org. nr 559140-3679, säte i Ljusdals kommun.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Johan Hemström

Johan Hemström

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023.

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm

Auktoriserad revisor
